
DODATEKc.1 
k rámcové smlouvě o dílo č. 155410193

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnance pověřený jednáním:

ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory 
sekce vyzbrojování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel HRADECKÝ
Telefonické a faxové spojení:

telefon: +420 973 215 085 
fax: +420 973 214 685

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:
prap. Jiří TESAŘ, mjr. Ing. Martin RAKUŠAN 

Telefonické, E-mailové a faxové spojení:
telefon + 420 973 230 538, 973 230 534 
E-mail i. oprav v S1 seznam .ez 
fax: +420 973 230 530

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 
datová schránka: hjyaavk 

(dále jen „objednatel44)

Dodatek č. 1 k rámcové SoD č. 155410193
Strana 1 (celkem 3)

a

STY C.ROUP as.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 6590
Se sídlem: Praha 1, Žitná 45. PSČ 110 00
IČO: 26181134
DIČ: CZ26181134 .
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Bohumír POSPÍŠIL - statutární ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. Milan SMETANA
Telefonické a faxové spojení:



Dodatek č. 1 k rámcové SoD č. 155410193
Strana 2 (celkem 3)

telefon: +420 274 012 201 
e-mail: milan.smetana@stvgroup.cz 
fax: + 420 296 220 300

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:
Ing. Dušan VANĚK

Telefonické, E-mailové a faxové spojení:
telefon: +420 724 118 777 
e-mail: dusan@stvgroup.cz 
fax: + 420 296 220 300

Adresa pro doručování korespondence:
STV GROUP a.s.
Hvězdová 1716/2b 
140 00 Praha-Nusle

(dále jen „zhotovitel"),

uzavírají

z důvodu doplnění místa plnění smluvního subdodavatele a z důvodu úpravy fakturačních 
podmínek tento dodatek č. 1 v souladu s odst. 2 článku XV. „Závěrečná ujednání1' rámcové 
smlouvy o dílo č. 155410193 (dále jen „smlouva").

II.
Změny a doplňky smlouvy

1. V odst. 1 písm. a) čl. V. se na konec doplňuje následující znění:

„ CONTSYSTEM s.r.o., Korunní 709/10, 709 00 Ostrava-Mariánské hory"

2. V čl. VIII. se ruší znění odst. 3 a nahrazuje se následovně:

„3. K faktuře za BO musí být připojeny:
- kopie Protokolů o předání a převzetí díla v českém jazyce s uvedením jmen 

odpovědných osob provozovatele a zhotovitele, jejich podpisů, dat předání, razítkem 
zhotovitele a číslem občanského (osobního) průkazu zástupce provozovatele,

- výkazy prací,
- seznam použitých ND a ostatního materiálu s materiálovými výdejkami,
- Doklad o provedení opravy (pouze pro BO prováděné u útvaru),
- soupis prací subdodavatelů včetně pořizovacích cen použitých ND s přiloženými 

fakturami,
- doklady nebo prohlášení zhotovitele prokazující skutečnost uvedenou v čl. VII. odst. 

8. této smlouvy.
V případě provedení vyžádaného SOJ musí být k faktuře připojen kopie „Osvědčení 
o jakosti a kompletnosti".

Pokud bylo provedeno kontrolní zjištění a další úkony nebvlv provedeny, musí být dále
k faktuře připojeny:
- kopie rozhodnutí objednatele další úkony neprovádět,
- kopii souhlasu ZOVT s provedením kontrolního zjištění.

Pokud bvlv prováděny další úkony, musí bvt dále k faktuře připojeny:
- kopie příslušného Zápisu o DU,
- výkazy prací,
- seznam použitých ND a ostatního materiálu s materiálovými výdejkami,

mailto:milan.smetana@stvgroup.cz
mailto:dusan@stvgroup.cz


Dodatek č. 1 k rámcové SoD č. 155410193
Strana 3 (celkem 3)

- soupis prací subdodavatelů včetně pořizovacích cen použitých ND s přiloženými 
fakturami. “

3. V čl. XV. odst. 5 se ruší přílohy č. 5 a 6 a nahrazuji se přílohami uvedenými v tomto 
dodatku.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Dodatek č. 1 smlouvy jc vyhotoven ve dvou výliscích o 3 listech s2 přílohami 
o 4 listech. Každý výtisk má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

3. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

4. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - „Protokol o předání a převzetí díla41 2 listy;
Příloha č. 2 - „Zápis o zjištění dalších úkonů" - 2 listy.

V Praze dne 44. 4. 2017 V Praze dne .|0- 2017

Ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory 
sekce vyzbrojováni]
JUDr. Pavlína ČE|

Podpis a rozilk,

MINl£7Enr~\- CURANY 
sekce vyzc:. ...... .vizic -13-

Statutární ředitel společnosti
STV GROUP a.s. 

Ing. Bohumír POSPÍŠIL



Příloha č. 5 pro dodatek č. 1 ke SoD č. 155410193, strana 1
(celkem 2)

Protokol o předání a převzetí díla 

a) předání vozidla do opravy - zpracuje VÚ/VZ

Druh a značka techniky - díla........................................... RZ............................................

výr. číslo........................ číslo motoru........................ číslo podvozku...........................

od útvaru (zařízení).....................................................................................................................

odvelena dne.............................................................................................................................

předána do opravy k..................................................................................................................
(adresa zhotovitele)

na zákl. rozkazu čís............... vydaného....................................................  dne......................

dílo připravil.........................................................................................................................
(datum, funkce, hodnost, jméno, příjmení)

číslo telefonu........................ E-mail.....(civilní)...... číslo FAXu................................

plná moc udělená ... (hodnost, jméno, příjmení velitele) ... dne ... (datum udělení plné moci) ,..

zůstává součástí výtisku Protokolu o odevzdání a převzetí díla do opravy pro zhotovitele.

S technikou byly odevzdány tyto doklady:

1 ................................................................. číslo

2 ............................................................... číslo

3 .........................................................   Číslo

Celkový proběh techniky od začátku používání..............

od poslední SO, GO.........................................................

Při odevzdání techniky bylo zjištěno:
a) technický stav techniky: (vyplní zhotovitel)

b) u předané techniky chybí: (vyplní zhotovitel)

c) závěr a vyjádření zástupce přejímajícího a zhotovitele:

(Jméno, příjmení, podpis zástupce zhotovitele) (Jméno, příjmení, podpis zástupce přejímajícího)

(podpis, razítko) (číslo osobního, občanského průkazu, podpis)

V dne 2017



Příloha č. 5 ke SoD č. 155410193, strana 2 (celkem 2)

b) převzetí vozidla z opravy - zpracuje zhotovitel

Druh a značka techniky - díla........................................... RZ.............. .............................

výr. číslo........................ číslo motoru........................ číslo podvozku ...........................

převzetí z opravy od.....................................................................................................................
{adresa zhotovitele)

dne ......................... k útvaru (zařízení) .................................................................................

pověřenou osobou přejímajícího...................................................................................................
{datum, funkce, jméno, příjmení)

na základě plné moci udělené (hodnost, jméno, příjmení velitele) dne (datum udělení plné moci), která 

zůstává součástí výtisku Protokolu o odevzdání a převzetí díla z opravy pro zhotovitele.

S technikou - dílem byly převzaty' tyto doklady:

1 ................................................................. číslo

2 ............................................................... číslo

3 ............................................................... číslo

Při převzetí techniky - díla bylo zjištěno:

a) technický stav techniky - díla dle popisu provedených prací:

b) další servisní údržba týkající se seřízení, dotažení apod.:

c) demontované náhradní díly u převzaté techniky byly: 

odebrány*

ponechány u opravce*

* nehodící se škrtněte

d) cena převzatého díla v Kč bez DPH:

e) závěr a vyjádření zástupce přejímajícího a zhotovitele:

{Jméno, příjmení, podpis zástupce zhotovitele) {Jméno, příjmení, podpis zástupce přejímajícího)

{podpis, razítko) {číslo osobního, občanského průkazu, podpis)

V dne 2017



Příloha č. 6 pro dodatek č. 1 ke SoD č. 155410193, strana 1 (celkem 2)

ZÁPIS O ZJIŠTĚNÍ DALŠÍCH ÚKONŮ 

k Výzvě k provedení běžné opravy ě. z GINIS

Typ vozidla: RZ vozidla:
Číslo Pozadavkového 
listu, ke kterému se 
zjištění vztahuje:

Popis provedených 
zkoušek a testů

Popis vlastního 
kontrolního zjištění 

a návrh na odstranění 
závady

Počet hodin na zjištění 
rozsahu poruchy 

(závady)

Počet hodin stanovený 
na provedení dalších 

úkonů

Přehled a ceny 
potřebného materiálu

Přehled
Rozklad cen jako příloha na samostatném listu Cena bez DPH

Přehled a ceny 
potřebných kooperací

Přehled
Rozklad cen jako příloha na samostatném listu Cena bez DPH

Přehled a ceny dalších 
úkonů

Přehled
Rozklad cen jako příloha na samostatném listu Cena bez DPH

Návrh termínu 
zahájení díla

Návrh termínu 
ukončení díla

Celková cena v součtu 
všech uvedených 

nákladů za provedení 
dalších úkonů uvedená 

v Kč bez DPH

Celková cena v součtu 
všech uvedených 

nákladů za provedení 
dalších úkonů uvedená 

v Kč s DPH
Technická

dokumentace
zhotovitele

Uvést název, číslo, odkaz na kapitolu a článek

Podpis zástupce 
zhotovitele

oprávněného jednat ve 
věcech technických 

a razítko

Datum titul, příjmení a jméno razítko



Příloha č. 6 pro dodatek č. 1 ke SoD č. 155410193, strana 2 (celkem 2)

Vyjádření ZOVT

S provedením dalších úkonů v plném rozsahu souhlasím - nesouhlasím.

Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu*
Požaduji konečnou kontrolu*
Nepožaduji*

Datum titul, příjmení a jméno pověřené osoby pro věci technické

razítko a podpis

* ZO VT vybere jednu z možnosti provedení SOJ

Vyjádření ZSOJ 
k provedení SOJ Telefon Datum

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Zhotovitel zahájí provedení díla po písemném potvrzení Výzvy k BO a ukončí do xx dnů po písemném 
potvrzení tohoto zápisu.

V Praze dne 2017 V Praze dne 2017

Statutární ředitel společnosti 
STV GROUP a.s.

Ing. Bohumír POSPÍŠIL

Ředitelka
odboru logistiky, zabezpečení a podpory 

sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele


